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Карпов О.М.

Константинов А.В.

Кузнецов С.А.

Манюров Р.Н.

Надеин В.А.

Некрасов А.А.

Роганов В.В.

Семенов Е.А.

Насыров Р.Р.

55

50

50

83

70Фатьянов А.А.

Оруджев Э.О. 

Калишин И.Р.

90

45

60

50

65

21.04.01. Нефтегазовое дело

Строительство наклонно-направленных и горизонтальных скважин

Направление 

подготовки

Фамилия, имя, отчество

экзаменующегося

35

45

Данилов А.Д.

Денисюк С.В.

Дорофеев А.В. 49

50

83

САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

Результаты вступительного испытания

Образовательная 

программа

Факультет

Балл

85

20

75

88

Афанасьев А.О.

Бузин В.С.

Гончаров Р.В.

Гугнин А.А.


